
 
 
 
 
 
Till alla medlemmar och vänmedlemmar i SPF- Eksjöförening 

Så är det mitten av mars månad, det är betydligt ljusare nu sedan förra brevet ni fick 
och när solen tittar fram är det underbart gott! 

Förutom tidigare aktiviteter har vi under terminen kunnat starta luftgevärsskytte, ja jag 
undrar om det finns mera att önska mer än dans – det har vi inte lyckats att lösa. Har 
någon tips till hösten så stort tack om ni hör av er 

 Den 23 februari hade vi ett välbesökt årsmöte med P-O Högstedt som 
gästföreläsare, det var en riktig höjdare om jag förstått er rätt! Vi fick tre nya 
styrelsemedlemmar, Maritha Nilsson som är vår nya kassör, P-O Dahlberg och Ulla-
Britt Nilsson som vi hälsar välkomna in i styrelsen. Ni kan hitta all övrig information 
från årsmötet på vår hemsida. Det uppstod en fråga om vem som får vara med på 
aktiviteter, såklart alla medlemmar men ganska ofta blir det fullbokat och då är det 
först till kvarn som gäller! Se bifogad regeltext som styrelsen tog 2023. 

Jubileumskonserten i Eksjö kyrka har jag förstått som en succé, et var riktigt härligt 
när hela kyrkan gungade!  

Framför oss har vi nu mycket roligt och intressant som ska hända under våren. 
Närmast kommer Hannu Sarenström som just denna vecka finns i både tidningarna 
Land och Allt om Mat. Det ska bli jättekul tycker jag som både tycker om att odla och 
laga mat! Dessutom vet jag att han är en förträfflig föreläsare – talar under en timma 
utan att andas! 

Det finns mycket roligt framför oss – vi kommer via mail skicka ut aktiviteter som 
månadsträffen i april med Jimmy Paulsson, Dans i Pilabo, och 
distriktsmästerskap i golf som ni redan sett. SPF-rally kommer så småningom 
Missa nu inte Pilabofesten, ni behöver ju inte dansa om ni inte vill, det går bra att ta 
med en picknickkorg också, huvudsaken är att ni är där! 

Den 28 mars har vi SPF-lunch, trevligt att träffas på ett enkelt sätt. Men glöm inte de 
som är ensamma, ta med dem, inte så kul att komma ensam vi ska ta hand om 
varandra, det är en viktig del i vårt föreningsuppdrag Detta tåls att upprepas! 

  

Hälsningar och väl mött! 

Kicki Ekbladh, 

Ordförande SPF seniorerna  

Eksjö 2025-03-19 

 


